REQUERIMENTO N°     DE 2019

(Do Sr. Gilberto Abramo)

Requer retirada de assinatura

em Recurso contra apreciação conclusiva de

Comissão (REC 38/2019).

Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, a retirada de minha assinatura ao Requerimento de

Recurso contra apreciação conclusiva de Comissão (REC 38/2019). Destinado a

recorrer ao Plenário contra a apreciação conclusiva do Projeto de Lei (PL) nº

1.549 de 2003.

Brasília, 04 de setembro de 2019.

GILBERTO ABRAMO

Deputado Federal

REPUBLICANOS/MG

RE
Q

 n
.2

32
7/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

09
/2

01
9

16
:0

8